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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61306071B

2. Data e Regjistrimit 06/01/2026
3. Emri i Subjektit AUTOFIX DF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kasem Shima, ZK 2679, Pasuria 
nr.182/71 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Riparimi dhe mirëmbajtja e automjeteve. Autoservis. 
Tregtim me pakicë i pjesëve të këmbimit. Tregti me pakicë e 
mallrave të ndryshme industriale jo-ushqimore. Tregtim 
materiale elektrike, hidrosanitare, dyer të jashtme dhe të 
brendshme, materiale gipsi për tavane të varura, bojra, llakë, 
materiale hidro e termoizoluese, makineri e vegla pune, tulla 
xhami, parkete druri etj. Tregtim të lëndëve të para të çdo 
lloji, pjesëve të këmbimit, agregateve e makinerive të 
ndryshme industriale, ndërtim etj me shumicë e pakicë, 
import-eksporti i tyre si dhe transporti brenda dhe jashtë 
vendit për shoqërinë dhe persona të tretë. Transport 
ndërkombëtar dhe kombëtar mallrash për vete dhe të tretë. 
Blerja e shitja si dhe marrja e dhënia me qira e pasurive të 
paluajtshme. Tregtia me pakicë e shumicë të këpucëve. 
Tregtia me pakicë e shumicë të veshjeve për të gjitha 
grupmoshat. Tregtia me pakicë e shumicë e veshjeve dhe 
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pajisjeve të sigurimit teknik. Eksport-import dhe tregtim me 
shumicë e pakicë i mallrave të ndryshme industriale, 
ushqimore, bujqësore, blegtorale, elektrike, elektro-
shtëpiake, materiale ndërtimi. Montimi dhe instalimi i linjave 
dhe pajisjeve në fabrika e industri të rënda, e lehta, tekstile 
dhe në atë ushqimore. Tregtim fishekë zjarri dhe shërbim 
dhe mirëmbajtje tyre. Shërbime për sigurinë dhe shëndetin 
në punë. Import dhe tregtimi i pajisjeve të shpëtimit automjet 
zjarrfikës, veshje pune e uniforma speciale. Shërbime 
pastrimi e largimi të mbetjeve të ndërtimit e atyre urbane. 
Importin e të gjitha lëndëve të para, materialeve dhe 
pajisjeve për realizimin e produkteve të mësipërme, 
tregtimin e tyre brenda vendit. Transport ndërkombëtar dhe 
kombëtar. mallrash për vete dhe të tretë. Çdo veprimtari e 
cila nuk bie ndesh me ligjet në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë.
Festim Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/12/2025 Deri: 25/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Satedin Alimemai
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Festim Shehaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTOFIX DF
E-Mail: festimshehaj@yahoo.it  
Telefon: 0697275501 0698221703 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-557128-12-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A97D88A-3DB0-4F3B-95EA-8AAC237D6E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BB1665-7F2F-4910-BF59-8F99B6072075

